[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

    15. 06. 2015                                                                                         №  34

О внесении изменений состав единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) по закупке товаров, работ, услуг
 для обеспечения муниципальных нужд
Енапаевского сельского поселения  утвержденного

распоряжением администрации Енапаевского сельского

поселения  от  10.02.2014 № 6 «О создании

 Единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) по закупке товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Енапаевского сельского поселения»

В соответствии с ч. 3 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", иными федеральными и региональными нормативно-правовыми актами, регулирующими отношения, связанные с контрактной системой в сфере закупок, Уставом Енапаевского сельского поселения и в целях установления единого порядка организации расходования средств и обеспечения целевого использования средств, выделяемых из фондов и бюджетов различных уровней,

       1. Внести изменение в состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енапаевского сельского поселения  утвержденного распоряжением администрации Енапаевского сельского поселения  от  10.02.2014 № 6 «О создании о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по закупке товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Енапаевского сельского поселения» следующего содержания:

        1.1. Состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енапаевского сельского поселения  изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:

Башаров Р.Г. – Глава администрации Енапаевского сельского

поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Хузин А.Р. – специалист администрации по землеустройству,

имуществу и градостроительству.

Секретарь комиссии:

Мубаракшина Ираида Латиповна – специалист администрации по

экономики и финансам.

Члены комиссии:
Габдулазянова Л.Х. – специалист администрации по бухгалтерскому

учету и отчетности;

Тасимова Л.И.– директор МБУ «Енапаевский СДК»».

         2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения-

глава администрации

Енапаевского сельского поселения                                               Р.Г.Башаров